Esv- Equipamiento Básico Vecinal, Prv-Parque Recreativo Vecinal, Pnd- Área Verde No 

Desarrollable. (Ver en anexos Resolución del Esquema de Ordenamiento Territorial). 

5.9. Monto global de la inversión 

El proyecto “BODEGA Y OFICINA PRODELCA” tendrá una inversión global 

aproximadamente de un millón, sesenta y un mil, ochocientos cincuenta y seis balboas 

(B/ 1,061,856.00.).  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  
Se describen a continuación las características del ambiente físico del área en donde se 

desarrollará el Proyecto en mención, dicha descripción consiste en la caracterización del 

suelo, topografía, el clima, hidrología y la calidad de aire.